
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem člana 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, 
br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15, 123/17) i 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije,  br. 10/09, 4/13 
i 16/16, 1/17, 2/17, 2/18), Župan Istarske županije dana 23. svibnja 2018. godine donosi 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o sufinanciranju aktivnosti ispomoći u zaštiti stanovništva od snijega u 2018. godini 

 
 
1. Istarskim cestama d.o.o. Pula odobrava se namjenska isplata sredstava u iznosu od 

24.341,00 kuna za sufinanciranje aktivnosti ispomoći u zaštiti stanovništva od snijega u 
2018. godini.  

 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka su osigurana na poziciji 185171 – Nepredviđeni 

rashodi do visine proračunske pričuve, razdjela 011, Proračuna Istarske županije za 2018. 
godinu. 

 
3. Isplata sredstava iz točke 1. ovog Zaključka vršiti će se sukladno ostvarenju proračunskih 

prihoda. 
 
4. Zadužuje se Kabinet župana Istarske županije za provedbu Zaključka i za praćenje 

namjenskog utroška sredstava.  
 

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
KLASA: 402-07/18-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 23. svibnja 2018.  
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

         ŽUPAN 
         mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
Dostaviti:  
1. Istarske ceste d.o.o. Pula, Partizanski put 140, Pula 
2. Kabinet župana,  
3. Upravni odjel za proračun i financije,  
4. Pismohrana, ovdje 
 
 

 
 


		2018-05-30T12:21:34+0200
	Istarska županija
	eUprava




